FORMULAR PËR PARASHTRIMIN E PARASHTRESAVE/REAGIM  
Parashtruesi – Emri dhe Mbiemri
Të dhëna për kontakt: Adresa postare/adresa elektronike o/ose numri i telefonit (për dërgimin e përgjigjes)

Emri i subjektit ndaj të cilit bëhet parashtresa/reagimi (radio, televizion, operator i rrjetit të komunikacionit publik, media e shtypit)
Data dhe periudha (koha e transmetimit ose ritransmetimit) për të cilin parashtrohet parashtresa/reagimi
Përshkrim
 (Përshkruani më hollësisht se për çfar saktësisht është reagimi i juaj)
Data dhe vendi i dorëzimit
Nënshkrimi i parashtruesit
Ju faliminderit!
